决定
学字〔2018〕2号
河北科技师范学院学生处关于表彰
2017年度“自强之星”、“自强自立大学生”的通报
各院（系）：

根据《河北科技师范学院关于开展2017年度“自强自立大学生”评选工作的通知》（学字[2017]45号）精神，经个人申报、院（系）推荐、学生处审核、学校评选和公示等程序，决定授予李震等10名同学“河北科技师范学院2017年度自强之星”荣誉称号，授予宋思敏等10名同学“河北科技师范学院2017年度自强自立大学生”荣誉称号，并颁发荣誉证书，给予适当物质奖励。现将评选结果予以公布，名单附后。

上述同学面对生活和学习中的种种困难，能够自强自立、发奋图强，通过自己的努力取得优异成绩，并努力通过个人奋斗以实现自己的人生价值和人生理想。他们是我校大学生的楷模，是当代大学生的优秀代表，他们的身上集中展示了当代大学生自强不息、立志成才、回报社会的优秀品质和良好精神风貌。

希望受表彰的同学珍惜荣誉、再接再厉，努力克服个人成长道路上的种种困难，争取取得更好的成绩。希望全校同学以他们为学榜样，自强自立、积极进取，全面发展，做新时期的合格大学生，努力成为国家和社会所需要的优秀人才。

附件：1.河北科技师范学院2017年度“自强之星”名单
2.河北科技师范学院2017年度“自强自立大学生”名单

河北科技师范学院学生处
2018年1月3日

附件1
河北科技师范学院
2017年度“自强之星”名单

李  震  电气工程及其自动化专业2015级01班
王雅轩  园艺专业2016级03班
桑金芳  动物医学专业2015级03班
赵斯文  应用化学专业2015级04班
郝春来  网络工程专业2014级03班
李  蒙  应用化学专业2015级02班
张志敏  市场营销专业2015级02班
崔海洋  生物技术专业2015级01班
李  欣  土木工程专业2014级03班
李明园  汉语言文学专业2015级01班
附件2
河北科技师范学院
2017年度“自强自立大学生”名单
宋思敏  旅游英语专业2015级01班
强婷婷  生物科学专业2015级01班
宋战胜  农业机械化及其自动化专业2015级02班
李丽花  生物科学专业2015级02班
郝如意  数学与应用数学专业2015级03班
刘新利  物流管理专业2016级01班
张  薇  水产养殖学专业2015级02班
刘学娜  酿酒工程专业2015级02班
柴文慧  保险学专业2016级01班
范存源  应用心理学专业2016级01班
河北科技师范学院学生处                  2018年1月3日印发